

(Окончание. Начало на 2-й стр.)

Table with columns for year, budget items, and amounts. Includes rows for cultural support, education, and infrastructure projects.

Свердловской области от 10.03.2011 № 230-ПП, от 27.05.2011 № 620-ПП, от 14.06.2011 № 719-ПП, от 06.07.2011 № 871-ПП, от 03.08.2011 № 1019-ПП, от 16.08.2011 № 1088-ПП, от 16.11.2011 № 1580-ПП, от 14.12.2011 № 1723-ПП, от 28.12.2011 № 1827-ПП, от 12.04.2012 № 362-ПП, от 29.05.2012 № 608-ПП, от 15.06.2012 № 660-ПП, от 25.09.2012 № 1044-ПП, от 11.10.2012 № 1111-ПП, от 26.10.2012 № 1197-ПП, от 16.11.2012 № 1283-ПП, от 14.12.2012 № 1434-ПП, от 11.03.2013 № 281-ПП, от 16.04.2013 № 490-ПП и от 10.06.2013 № 731-ПП, следующие изменения:

1) в паспорте: в графе 3 строки 8: число «7 007 494,8» заменить числом «6 887 535,7»; в части первой: в графе 3 строки 8: число «4 897 404,1» заменить числом «4 785 566,1»; число «1 295 145,4» заменить числом «1 183 307,4»; в части третьей: число «1 749 855,3» заменить числом «1 706 998,1»; число «420 249,9» заменить числом «377 392,7»; в графе 3 строки 9: в подпункте 4 число «794 288,4» заменить числом «694 288,4»; 2) в разделе 4: число «7 007 494,8» заменить числом «6 887 535,7»; число «4 897 404,1» заменить числом «4 785 566,1»; число «1 749 855,3» заменить числом «1 706 998,1»; число «420 249,9» заменить числом «377 392,7»; в графе 3 строки 9: в подпункте 4 число «794 288,4» заменить числом «694 288,4»; 3) приложение № 1 дополнить строкой 24 следующего содержания:

Table with 7 columns: number, description, and values. Row 24: Доля учреждений профессионального образования, внедривших новые программы и модели профессионального образования, разработанные в рамках Программы, в общем количестве учреждений профессионального образования в Свердловской области

4) в приложении № 2: в графе 4 строки 1 число «7 007 494,8» заменить числом «6 887 535,7»; в графе 5 строки 1 число «4 897 404,1» заменить числом «4 785 566,1»; в графе 7 строки 1, 13, 20, 74, 151, 3 число «48 735,4» заменить числом «48 371,5»; в графе 8 строки 1 число «1 749 855,3» заменить числом «1 706 998,1»; в графе 4 строки 4 число «1 295 145,4» заменить числом «1 183 307,4»; в графе 5 строки 4 число «657 376,4» заменить числом «557 376,4»; в графе 7 строки 4, 16, 23, 151, 5 число «0,0» заменить числом «34 736,1»; в графе 8 строки 4 число «420 249,9» заменить числом «377 392,7»; в графе 4 строки 7 число «5 526 334,4» заменить числом «5 371 108,4»; в графе 5 строки 7 число «3 905 114,1» заменить числом «3 792 745,6»; в графе 6 строки 7 число «1 816 856,5» заменить числом «1 716 856,5»; в графе 8 строки 7 число «1 621 220,3» заменить числом «1 578 363,1»; в графе 4 строки 10 число «1 332 268,8» заменить числом «1 177 100,8»; в графе 5 строки 10 число «965 236,9» заменить числом «852 868,1»; в графе 6 строки 10 число «604 216,4» заменить числом «504 216,4»; в графе 8 строки 10 число «367 089,9» заменить числом «324 232,7»; в графе 4 строки 13 число «1 481 160,4» заменить числом «1 516 427,3»; в графе 5 строки 13 число «992 290,0» заменить числом «992 820,8»; в графе 4 строки 16 число «417 028,5» заменить числом «452 295,4»; в графе 5 строки 16 число «329 908,5» заменить числом «330 439,3»; в графе 4 строки 20 число «5 568 531,5» заменить числом «5 561 537,6»; в графе 5 строки 20 число «3 711 027,0» заменить числом «3 711 027,0»; в графе 4 строки 23 число «1 099 821,7» заменить числом «1 092 827,8»; в графе 5 строки 23 число «777 353,6» заменить числом «735 623,6»; в графе 4 строки 27 число «4 087 371,1» заменить числом «4 045 110,3»; в графе 5 строки 27 число «2 760 467,0» заменить числом «2 718 206,2»; в графах 4 и 5 строки 38 число «150 313,0» заменить числом «92 383,0»; в графах 4 и 5 строки 40 число «73 313,0» заменить числом «15 383,0»; в графах 4 и 5 строки 67 число «288 922,0» заменить числом «281 691,2»; в графе 10 строки 67 число «0,15» исключить; в графах 4 и 5 строки 70 число «150 366,0» заменить числом «143 135,2»; дополнить строками 72-1-72-4 следующего содержания:

Table with 7 columns: number, description, and values. Rows 72-1 to 72-4: Капитальный ремонт здания, благоустройство территории, развитие материально-технической базы государственного образовательного учреждения Свердловской области для детей, нуждающихся в психолого-педагогической и медико-социальной помощи, «Центр психолого-педагогической реабилитации и коррекции «Ладо»

в графе 4 строки 74 число «1 481 160,4» заменить числом «1 516 427,3»; в графе 5 строки 74 число «992 290,0» заменить числом «992 820,8»; в графе 10 строки 75 число «0,15» исключить; в графе 10 строки 81, 116, 123, 126, 132, 141 дополнить числом «0,24»; в графах 4 и 5 строки 94-1 и 94-2 число «38 106,0» заменить числом «38 636,8»; в графе 10 строки 106 число «0,13» исключить; в графе 4 строки 151-3 число «136 078,4» заменить числом «170 814,5»; в графе 4 строки 151-5 число «43 671,5» заменить числом «78 407,8»; в графе 4 строки 180, 187, 189 число «1 438 963,3» заменить числом «1 325 998,1»; в графе 5 строки 180, 187, 189 число «144 647,1» заменить числом «1 074 539,1»; в графе 6 строки 180, 187, 189 число «832 288,4» заменить числом «732 288,4»; в графе 8 строки 180, 187, 189 число «294 316,2» заменить числом «251 459,0»; в графе 4 строки 183 и 192 число «649 533,6» заменить числом «536 568,4»; в графе 5 строки 183 и 192 число «150 791,8» заменить числом «447 683,8»; в графе 6 строки 183 и 192 число «420 450,3» заменить числом «320 450,3»; в графе 8 строки 183 и 192 число «131 741,8» заменить числом «88 884,6»; 5) приложение № 3 изложить в новой редакции (прилагается); 6) приложение № 4 изложить в новой редакции (прилагается); 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Председателя Правительства Свердловской области В.А. Власова.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования. 4. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Председатель Правительства Свердловской области Д.В. Паслер. К постановлению Правительства Свердловской области от 04.10.2013 № 1192-ПП

Приложение № 3 к областной целевой программе «Развитие образования в Свердловской области («Наша новая школа») на 2011–2015 годы

ПЕРЕЧЕНЬ объектов капитального строительства для бюджетных инвестиций

Table with columns for object name, location, type, and budget years. Includes rows for school reconstruction and kindergarten construction.

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2013 г. Екатеринбург № 1192-ПП

О внесении изменений в областную целевую программу «Развитие образования в Свердловской области («Наша новая школа») на 2011–2015 годы, утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 11.10.2010 № 1472-ПП

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 17.09.2010 № 1347-ПП «Об утверждении Порядка разработки и реализации областных целевых программ», в целях эффективного использования бюджетных средств Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в областную целевую программу «Развитие образования в Свердловской области («Наша новая школа») на 2011–2015 годы, утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 11.10.2010 № 1472-ПП «Об утверждении областной целевой программы «Развитие образования в Свердловской области («Наша новая школа») на 2011–2015 годы» («Областная газета», 2010, 26 ноября, № 422–423/СВ) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства

(Окончание на 4-й стр.)